
2023-01-17

Zarządzenia Wójta 2023 r.

220/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023.

208/2023 z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023.

201/2023 z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
III  przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości
Trąbki Wielkie.

200/2023 z dnia 6 grudnia 2023r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia II
przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  położonych  w  miejscowości
Kłodawa.

199A/2023 z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego
zarachowania, inwestycji w toku oraz magazynu obrony cywilnej,

199/2023 z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w
Ełganowie  przeznaczonej do wydzierżawienia.

198/2023 z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023

193/2023 z dnia 22 listopada 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023.

192/2023  z  dnia  22  listopada  2023r.  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_220_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_208_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_201_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_200_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_199A_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_199_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_198_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_193_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_192_zarz_w.pdf


przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  położonej  w
miejscowości Ełganowo.

190/2023  z  dnia  22  listopada  2023r.  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia  przetargu  ustnego  ograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  położonej  w
miejscowości Kaczki.

189/2023  z  dnia  16  listopada  2023r.  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej
położonej w miejscowości Ełganowo.

188/2023 z dnia 14 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej gminy na
rok 2024 oraz w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Trąbki Wielkie na lata 2024 - 2035

186/2023 z dnia 6 listopada 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023

185/2023 z dnia 3 listopada 2023r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  położonej  w  miejscowości
Sobowidz.

184/2023  z  dnia  30  października  2023r.  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych w
miejscowości Cząstkowo, Czerniewo, Łaguszewo, Trąbki Małe.

183/2023 z dnia 27 października 2023r. w sprawie wymiaru czasu pracy w Urzędzie Gminy Trąbki
Wielkie w 2024 r.

182/2023 z dnia 27 października 2023r. w sprawie udzielenia w 2024 roku dni wolnych za święta
przypadające w dni wolne od pracy w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie.

181/2023 z dnia 27 października 2023r. w sprawie odwołania przetargu ustnego nieograniczonego

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_190_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_189_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_188_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_186_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_185_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_184_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_183_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_181_zarz_w.pdf


na sprzedaż nieruchomości  położonej w Ełganowie.

179/2023 z dnia 26 października 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023.

178/2023 z dnia 24 października 2023r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 123 Wójta Gminy Trąbki
Wielkie z dnia 12.09.2022r. ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszów za dzierżawę oraz
najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Trąbki Wielkie.

176/2023 z dnia 19 października 2023r. w sprawie powołania komisji do sprawdzenia wyników
wyborów na sołtysa wsi Ełganowo z dnia 17.10.2023r.

175/2023 z dnia 17 października 2023r. w sprawie utworzenia pieczęci okolicznościowej z okazji
rocznicy 700. wsi Ełganowo w historii.

173/2023 z dnia 17 października 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023

171/2023 z dnia 6 października 2023r. w sprawie powołania komitetu organizacyjnego z okazji
700-lecia zaistnienia miejscowości Ełganowo.

170/2023  z  dnia  6  października  2023r.  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych
projektu uchwały Rady Gminy Trąbki Wielkie w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy
Trąbki Wielkie z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok”

167/2023 z dnia 5 października 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023.

166/2023  z  dnia  5  października  2023r.  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w
miejscowości  Trąbki  Wielkie.w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  II

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_179_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_178_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_176_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_175_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_173_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_171_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_170_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_167_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_166_zarz_w.pdf


przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Trąbki
Wielkie.

165/2023 z dnia 4 października 2023r. w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Ełganowo.

164/2023 z dnia 3 października 2023r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 125 Wójta Gminy Trąbki
Wielkie z dnia 18 sierpnia 2023 r. przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych.

159/2023 z dnia 29 września 2023r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 142 Wójta Gminy Trąbki
Wielkie  z  dnia  04.09.2023  r.  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości
przeznaczonych  do  sprzedaży  w  trybie  ustnego  ograniczonego  przetargu.  Załącznik  Nr  1

158/2023 z dnia 28 września 2023r. w sprawie wykorzystania węgla zakupionego na potrzeby
zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych.

157/2023  z  dnia  28  września  2023r.  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych w
miejscowości Kłodawa.

156/2023  z  dnia  27  września  2023r.  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej
położonej w miejscowości Ełganowo.

152/2023  z  dnia  25  września  2023r.  w  sprawie  zapewnienia  obsługi  obwodowym komisjom
wyborczym na terenie Gminy Trąbki Wielkie do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października
2023 roku.

149/2023 z dnia 19 września 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023.

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_165_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_164_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_159_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_159_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_158_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_157_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_156_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_152_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_149_zarz_w.pdf


144/2023 z dnia 7 września 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023.

143/2023 z dnia 4 września 2023r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  położonej  w  miejscowości
Ełganowo.

142/2023  z  dnia  4  września  2023r.  w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie ustnego ograniczonego przetargu. Załącznik
Nr 1

141/2023 z dnia 1 września 2023r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  położonej  w  miejscowości
Sobowidz.

138/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r. w sprawie opracowania materiałów planistycznych na rok 2024.

137/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r. w sprawie aktualizacji polityki ochrony danych.

136/2023  z  dnia  28  sierpnia  2023r.  w  sprawie  ustanowienia  koordynatora  gminnego  ds.
informatyki.

135/2023 z dnia 25 sierpnia 2023r. w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do działań
wyborczych administracji samorządowej.

134/2023 z dnia 25 sierpnia 2023r. w sprawie wyznaczenia miejsc do bezpłatnego umieszczania
urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów uczestniczących w wyborach.

133/2023 z dnia 25 sierpnia 2023r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Zła Wieś.

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_144_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_143_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_142_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_142_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_142_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_141_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_138_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_137_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_136_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_135_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_134_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_133_zarz_w.pdf


132/2023 z dnia 25 sierpnia 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023.

131/2023 z dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  położonych  w  miejscowości
Gołębiewo Wielkie, Cząstkowo, Czerniewo, Łaguszewo, Trąbki Małe.

130/2023  z  dnia  23  sierpnia  2023r.  w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu
nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie przetargu nieograniczonego.

122/2023 z dnia 11 sierpnia 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023

123/2023 z  dnia  11  sierpnia  2023r.  w sprawie  powołania  stałej  Komisji  Inwentaryzacyjnej  w
Urzędzie Gminy w Trąbkach Wielkich.

121/2023  z  dnia  8  sierpnia  2023r.  w  sprawie  zmiany  cen  za  usługi  przewozowe  gminnego
transportu zbiorowego, których organizatorem jest Gmina Trąbki Wielkie. Załącznik Nr 1

117/2023 z dnia 3 sierpnia 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy
Trąbki Wielkie na rok 2023.

114/2023  z  dnia  27  lipca  2023r.  w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu
nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  w  trybie  ustnego  nieograniczonego  przetargu.
Załącznik Nr 1

113/2023 z dnia 26 lipca 2023r. w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
nieruchomości zabudowanej.

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_132_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_131_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_130_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_122_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_123_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_121_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_121_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_117_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_114_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_114_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_113_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf


112/2023 z dnia 21 lipca 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy
Trąbki Wielkie na rok 2023.

111/2023 z dnia 21 lipca 2023r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Trąbki
Wielkie.

110/2023 z dnia 19 lipca 2023r. w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
nieruchomości zabudowanej.

104/2023 z dnia 7 lipca 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy
Trąbki Wielkie na rok 2023.

93A/2023 z dnia 3 lipca 2023r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie.

88/2023  z  dnia  22  czerwieca  2023r.  w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu
nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  w  trybie  ustnego  nieograniczonego  przetargu.
Załącznik Nr 1

86/2023 z dnia 22 czerwieca 2023r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  położonej  w  miejscowości
Sobowidz. Załącznik Nr 1

87/2023 z dnia 22 czerwieca 2023r. w sprawie zmiany określenia zasad zapewnienia transportu
dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnej  z  miejsca  zamieszkania  do  przedszkola,  oddziału
przedszkolnego  w  szkole  podstawowej,  innej  formy  wychowania  przedszkolnego,  szkoły  lub
ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, organizowanego przez Gminę Trąbki Wielkie oraz zasad
zwrotu kosztów przejazdu ośrodka rewalidacyjno – wychowawczego, organizowanego przez Gminę
Trąbki Wielkie oraz zasad zwrotu kosztów przejazdu w przypadku zapewnienia dowozu i opieki
przez rodziców lub opiekunów prawnych. Załącznik Nr 1,  Załącznik Nr 2, Załącznik Nr 3, Załącznik
Nr 4, Załącznik Nr 5, Załącznik Nr 6, Załącznik Nr 7,

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_112_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_111_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_110_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_104_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_093A_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_088_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_088_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_088_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_086_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_087_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_087_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_087_zarz_w_z2.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_087_zarz_w_z3.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_087_zarz_w_z4.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_087_zarz_w_z4.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_087_zarz_w_z5.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_087_zarz_w_z6.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_087_zarz_w_z7.pdf


80/2023  z  dnia  7  czerwca  2023r.  w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie ustnego ograniczonego przetargu. Załącznik
Nr 1

76/2023  z  dnia  29  maja  2023r.  w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu
nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  w  trybie  ustnego  nieograniczonego  przetargu.
Załącznik Nr 1

75/2023 z dnia 08 maja 2023r. w sprawie powołania komisji konkursowej „Złap Deszcz”.

73/2023 z dnia 08 maja 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy
Trąbki Wielkie na rok 2023.

72/2023 z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie Regulaminu konkursu „Złap Deszcz”. Załącznik Nr 1

70/202 Załącznik  Nr  6,  3  z  dnia  26 kwietnia  2023r.  w sprawie  zmian w planie  dochodów i
wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023r.

69/2023 z  dnia  26 kwietnia  2023r.  w sprawie  ogłoszenia  konkursu na stanowisko Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Trąbkach
Wielkich.

68/2023  z  dnia  24  kwietnia  2023r.  w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację zadań publicznych w Gminie Trąbki Wielkie w 2023 roku.

64/2023 z dnia 13 kwietnia 2023r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu prac Komisji Konkursowej
oceniającej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Trąbki
Wielkie w 2023 roku.

63/2023 z dnia 13 kwietnia 2023r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu oceny ofert
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Trąbki Wielkie w

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_080_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_080_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_080_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_076_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_076_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_075_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_073_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_072_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_072_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_070_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_087_zarz_w_z6.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_070_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_069_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_068_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_064_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_063_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf


2023 roku.

60/2023  z  dnia  31  marca  2023r.  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń Socjalnych. Załącznik

53/2023 z dnia 26 kwietnia 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy
Trąbki Wielkie na rok 2023

49/2023 z dnia 17 marca 2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych w roku 2023.

46/2023 z dnia 14 marca 2023r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach
Wielkich.

44/2023 z dnia 14 marca 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy
Trąbki Wielkie na rok 2023.

43/2023 z dnia 13 marca 2023r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach
Wielkich.

42/2023 z dnia 13 marca 2023r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola im. Jana Brzechwy w Trąbkach Wielkich.

41/2023 z dnia 13 marca 2023r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Kłodawie.

38/2023 z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy
Trąbki Wielkie na rok 2023.

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_060_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_060_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_053_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_049_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_046_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_044_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_043_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_042_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_041_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_027_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf


27/2023 z dnia 27 lutego 2023r. w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych
oraz  przydomowych oczyszczalni  ścieków na  nieruchomościach  położonych  na  terenie  gminy
Trąbki Wielkie. Załącznik Nr 1, Załącznik Nr 2, Załącznik Nr 3,

37/2023 z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Marii Kownackiej w Kłodawie.

36/2023 z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie odwołania ze stanowiska pełniącej obowiązki dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Kłodawie przy ul. Szkolnej 10, 83-035 Kłodawa.

35/2023 z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich.

34/2023 z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie odwołania ze stanowiska pełniącej obowiązki dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich, przy ul. Sportowej 2, 83-034
Trąbki Wielkie.

33/2023 z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie.

32/2023 z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie odwołania ze stanowiska pełniącej obowiązki dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie, z siedzibą Czerniewo 9, 83-042
Ełganowo.

31/2023 z dnia 27 lutego 2023r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich.

30/2023 z dnia 27 lutego 2023r. w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej
im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich, przy ul. Sportowej 2, 83-034 Trąbki Wielkie.

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_027_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_027_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_027_zarz_w_z2.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_027_zarz_w_z3.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_037_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_036_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_035_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_034_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_033_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_032_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_031_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_030_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf


29/2023 z dnia 27 lutego 2023r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie.

28/2023 z dnia 27 lutego 2023r. w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej
im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie, z siedzibą Czerniewo 9, 83-042 Ełganowo

25/2023 z dnia 24 lutego 2023r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Marii Kownackiej w Kłodawie.

24/2023 z dnia 24 lutego 2023r. w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej
im. Marii Kownackiej w Kłodawie przy ul. Szkolnej 10, 83-035 Kłodawa.

22/2023 z dnia 21 lutego 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy
Trąbki Wielkie na rok 2023.

21/2023 z  dnia  21  lutego 2023r.  w sprawie  ogłoszenia  konkursów na stanowiska:  dyrektora
Przedszkola im. Jana Brzechwy w Trąbkach Wielkich, dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kunegundy
Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich, dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Kłodawie,
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie.

20/2023 z dnia 20 lutego 2023r.  w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli  i
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trąbki Wielkie na
rok szkolny 2022/2023.

19/2023 z dnia 8 lutego 2023r. w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Trąbki Wielkie.

15/2023 z dnia 15 lutego 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy
Trąbki Wielkie na rok 2023

12/2023 z dnia 31 stycznia 2023r. w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_029_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_028_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_025_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_024_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_022_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_021_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_020_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_019_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_015_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_012_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf


oraz  postępowania  uzupełniającego  na  rok  szkolny  202  3  /202  4  do  przedszkoli,  oddziałów
przedszkolnych w pu b licznych szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Trąbki Wielkie
oraz  w  sprawie  ustalenia  terminów  postępowania  rekrutacyjnego  oraz  postępowania
uzupełniającego na rok szkolny 202 3 /202 4 do klas pierwszych p ublicznych szkół podstawowych
prowadzonych p rzez gminę Trąbki Wielkie. Załącznik Nr 1, Załącznik Nr 2,

8/2023 z dnia 20 stycznia 2023r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy
Trąbki Wielkie na rok 2023

 

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_012_zarz_w_z1.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_012_zarz_w_z2.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2023/2023_008_zarz_w.pdf
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/samorzad/zarzadzenia/2022/2022_182_zarz_w.pdf

